 le modalità di conclusione (di cui al successivo paragrafo 4 del presente documento). 

http://www.acquistinretepa.it/

1.1 BASE D’ASTA E DURATA DELL’APPALTO SPECIFICO 

La base d’asta della presente procedura di rilancio competitivo è complessivamente pari ad Euro 2.840.964,00 

DUEMILIONIOTTOCENTOQUARANTAMILANOVECENTOSESSANTAQUATTRO/00>, I.V.A. esclusa, così suddivisa:  

Lotto 2 - Base d'Asta AS 

Inserire i valori nelle celle con sfondo verde in base agli elementi previsti nell'AS

ID Elemento
Numero di unità 

richieste
Metrica

SA Tariffa omnicomprensiva per 1 PF NEW affidamento completo - Sviluppo di Applicazioni Software Ex novo – Green Field Function Point 62,00 € 0,00 €